 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente

Decreto;

di conferire l’incarico  individuale,  avente ad oggetto  COLLAUDATORE TECNICO ESTERNO,  al  signor Corrado

Roberto  nato  a  Milano  il  08/06/1968  C.F.  CRRRRT68H08F205A, per  un  importo  pari  a  €  577,20  (euro

cinquecentosettantasette/20), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ORE effettivamente prestate ;

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico ;

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione